g) DEMOSTHENES ἐν τῷ πρὸς Νικόδηκτον περὶ αὐδαρτόδοντος ἀπογεφθῆς Αρεθεσί, Vol. II. p. 1246. sq. ἀπογεγένθενται δὲ, ἐγώ ἀποδείξω τὰνδράποδα

⁸⁾ Αρεθεσίς ὄντα, ἐπερ ἀπεγέγερτο εἶναι, τὰ μὲν τρία μέρη, ἡ ἐν τῶν νομοῦν τῷ ἰδιωτῇ τῷ ἀπορεψάκντι γίνεσται, τῷ πόλει ἀθήναι. Videtur autem hoc delatorum praemium tum demum locum habuisse, quando quis privatus bona rei publicanda, de quorum quantitate aut numero non satis conformat, diligenter vindique conquisiueret, et ab iis, qui negarent, se possidere eiusmodi bona, vindicaret et populo indicaret. Haec enim proprie ἀπογεφθῆ dicta, cuius cognitio spectauit ad τες συνδίκες, diuerlos a defensoribus reorum, quales supra vidimus: CAR. SIGONIUS de republ. Athen. Lib. III. c. 3, in GRONOV. ihes. Vol. V. pag. 1605. cf. 10. IAC. REISKII index græcitatibus Lysiaca v. ἀπογεφθεσθαι & ἀπογεφθῆ. Si temere derulissent, mulctabantur et ipsi

semisse, quem accipiebat ex iure iurando saepius dicto is, qui tyrannum occidisset. Aedium subuersio hac ex causa praeter ultimum supplicium decreta videtur, ut ne supereasset ullum homini, patriae suae infesti, monumentum^h); titulum vero condemnationis columnis in areac loco positis (quas sub ὅροις in SCto, cuius iam ordinem sequimur, intelligere licet) inscripserunt, ut perpetua propagaretur ad posteros poenae memoria. Tandem non ipsis solum perduellionis damnatis, sed omni quoque eorum posteritati, tam legitime, quam spuriae, infamiae notam interdum inustam fuisse, colligimus ex his verbis: καὶ ἄγμον εἶναι Ἀρχεπόλεμον καὶ Ἀντιφάντα καὶ γένος τὸ ἐκ τέτου, καὶ νόθες, καὶ γυναικεῖς. Id enim non ipso iure obtinuisse, sed in sententia nominatum exprimendum fuisse, HERALDVⁱ auctorem sequimur, qui etiam effectus huius infamiae demonstrauit. Profertur autem in Senatusconsulto infamiae poena ad eos quoque, qui aliquem ex Antiphontis vel Archeptolemi posteris ad abstergendam ignominiae maculam in fraudem decreti huius adoptauerint. In tyrannorum vero liberis et cognatis haec nondum sufficiebant. Horum enim adeo dura apud omnes fere gentes antiquas fuit conditio, ut merito paterni criminis poena ad eos propagata dici possit. Ac Graecorum quidem alios refert DIONYSIUS HALICARNASSENSIS^k) ex tyrannis natos cum patribus necandos censuisse: alios perpetuo eos exsilio mulctasse. De Atheniensibus vero diserte haec tradunt DIO CHRYSOSTOMVS^l) et SOPATER in Hermogenem, qui γένος εἶναι

mille drachmis, quemadmodum PETITVS
I. c. Lib. III. tit. 9. p. 466. sq. demon-
stravit.

h) Quem quidem morem quarens
imitati sunt Romani, docuit ILLVSTRIS
WOLLE in Dissertat. saepius laudatarum
prima, cap. 4.